Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация

Постановление
30.11.2016г.  №  240
р.п. Усть-Уда

Об утверждении муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» «Управление муниципальными финансами Усть-Удинского района» на 2017-2021 годы
В соответствии с пунктом 18 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. №372, руководствуясь статьями 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район» «Управление муниципальными финансами Усть-Удинского района» на 2017-2021 годы.

2. Контроль над исполнением муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» «Управление муниципальными финансами Усть-Удинского района» на 2017-2021 годы возложить на начальника финансового управления администрации Усть-Удинского района  (Л.М.Милентьеву).
3. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (О.И.Черных) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                                        С.Н.Чемезов